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W ramach realizowanego z Programu CERV projektu „Cities for YOUth – Next Generations”, w pełni finansowanego ze środków Unii Europejskiej, już 10 czerwca
2025 r. odbędzie się festiwal młodzieżowy, którego celem jest promowanie dobrych praktyk, rozwijanie kompetencji oraz integracja młodych ludzi z różnych
środowisk.

Festiwal odbędzie się w Parku Kultury w Starachowicach (ul. Radomska 21) w godzinach 09:30–13:30 , a jego przewodnie hasło brzmi „Small Cites, Big
Opportunities” – Małe miasta, duże możliwości. Całość wydarzenia zostanie przeprowadzona w języku angielskim, co stanowi doskonałą okazję do praktycznego
rozwijania umiejętności językowych.

W programie wydarzenia znajdą się m.in.:

Warsztaty językowe, które poprowadzi Kama Kępczyńska – przedsiębiorczyni, tłumaczka i doświadczona trenerka biznesowa;
Występ muzyczny Pawła Sitkowskiego, który zaprezentuje swój autorski utwór hip-hopowy;
Debata oksfordzka poświęcona szansom i wyzwaniom stojącym przed mieszkańcami małych miast;
Quiz wiedzy o Unii Europejskiej, przeprowadzony za pomocą platformy Kahoot!;
Rozstrzygnięcie konkursu „Small City, Big Opportunities” i wręczenie nagród dla laureatów.

Festiwal to nie tylko okazja do zdobycia wiedzy i inspiracji, ale także do spotkania z rówieśnikami, wymiany doświadczeń i wspólnej zabawy.

Nie przegap tej okazji! Spotkajmy się 10 czerwca w Starachowicach i wspólnie udowodnijmy, że małe miasta mają wielki potencjał!

 

May 15, 2025

Festiwal Młodzieżowy w Starachowicach już 10 czerwca!

Gmina Starachowice serdecznie zaprasza na wyjątkowe wydarzenie skierowane do młodzieży i wszystkich zainteresowanych rozwojem w małych miastach!



Wydarzenie finansowane jest ze środków Unii Europejskiej.
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May 19, 2025

Oferta ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego

Więcej...

May 16, 2025

Rozmawiamy o przyszłości młodych – pięć spotkań, wiele perspektyw

Projekt „Cities for YOUth – Next Generation” to nie tylko szansa na rozwój kompetencji młodych ludzi, ale także impuls do wzmacniania dialogu społecznego w Starachowicach i budowania miasta otwartego na głos
młodego pokolenia.

Więcej...

May 16, 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi raport o stanie gminy. Jednym z punktów sesji będzie również debata nad
raportem, do której można zgłosić się w terminie do 22 maja.

Więcej...

May 15, 2025

Pokaż, jak Starachowice wspierają młodzież i wygraj wyjazd do Hiszpanii!

To niepowtarzalna okazja, aby pokazać, jak Twoje miasto – Starachowice – daje młodym ludziom szansę na rozwój!

Więcej...


